ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ SA ĐÉC
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-HC Sa Đéc, ngày        tháng 9 năm 2023

V/v hỗ trợ kinh phí đưa, đón các em

học sinh nhận học bổng “Vượt khó

– Học giỏi” năm học 2023 - 2024

Kính gửi:

Phòng Lao động, TB và XH  Thành phố

Xét Công văn số 703/LĐTBXH ngày 15 tháng 9 năm 2023 của Phòng Lao

động, Thương binh và Xã hội Thành phố về việc đề nghị hỗ trợ kinh phí đưa, đón

các em học sinh nhận học bổng “Vượt khó – Học giỏi” năm học 2023 - 2024 (Đính

kèm văn bản). Ủy ban nhân dân Thành phố có ý kiến như sau:

1. Thống nhất hỗ trợ kinh phí tổ chức xe đưa, đón các em học sinh được

nhận học bổng “Vượt khó – Học giỏi” năm học 2023 – 2024 theo đề xuất của

Phòng Lao động, TB và XH Thành phố tại văn bản nêu trên.

2. Giao Phòng Lao động, TB và XH Thành phố thực hiện và lập thủ tục

quyết toán đúng theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và PCT.UBND Thành phố;

- Lưu:VT,(H).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Thị Bình

		2023-09-18T08:44:27+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-18T09:50:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-18T09:50:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-18T09:51:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!